
baf
Pedagogická
fa ku lta

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

,i

rli Í: ntr:: ,i :.l,,,j,,.ri . E,'

Mgr. Dagmar Halo
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

osobní číslo:

B7701" Psychologie

P1,4437

Katedra pedagogiky a psychologie

Fsychologie

Název práce: Vybraná témata z perspektivy feministické psychologie

Vedoucí práce: Mgr. Tomáš Mrhálek

Akademický rok:

neprovazane

20L7

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cí!ům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provaza ne

Naplnění cílů práce:

Xtrntr cíle nejsou korektně formulovány

Xnntr neodpovídá

Xntrn nejsou podstatné

3X!ntr
cíle práce naplněny XnDn nenaplněny



|=

:::::= ]:::::].9iiÝ:ai

:]:i:,]] iaaa:::::::

Zvo!ené metodologické řešení:

1]3l,J

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

I 2, 3 i.,i

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

Aktuá!nost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

Xtrtrn

výborná X r n n nedostatečná(neodpovídající)

}.ž3hi

X tr n tr zdrojenejsouaktuální

L23N

XDnn práceneobsahujezahraničnízdroje

L2.3lij

relevantní Xntrn nerelevantní

1}?tri

odpovídá cílům práce X tr tr n neodpovídá cílům práce

zcelaadekvátní X n ! n neadekvátní

1]3l§

přiměřenýajasný XI!n
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

12}N

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

Způsob prezentace probIému/tématu:

Fráce s odbornou literaturou:

tf3l§

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

dostatečná Xtrnl nedostatečná

Lv3l,{

citační norma:

zceladodržena X I I I nedodržena



Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný,!azyk:

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

;laťyková :úioveň práeé

] aXnntr neodpovídá požadované úrovni

obsahuje velké množství
gramatických chyb

obsahuje Xtrntr neobsahuje

Xnnn

/

používá výborně XI!! nepoužívá

F.§řrl :áJ,§íliťuveň p rá ce

Xnrn neodpovídá stanoveným požadavkům

Xntrn nevyhovu.iící

|š
l .t,

j,,

l:

vyhovující Xntrn nevyhovující

§eiši:hodnccení

ednotlivé Části práce se zabývajívymezením feministického pohledu na sociální realitzu a vybranými
tématy psychologie, které jsou propojeny linkou feministické psychologie, Studentka využívá při splnění
svého zadáníforrnu literárnírešerše a stanovuje popisné cíle práce, což je adekvátníforma pro toto téma.
Práce má vysokou kvalitu zpracování, adekvátně používá odborný jazyk a hojně čerpá relevantní aktuální
zahraniČní odborné zdroje, které nejsou v českém prostředídopostid zpracovány a využívány. Citační
náleŽitostijsou velmi pečlivě zpracovány, Gramaticky i stylisticky je práce na velmi vysoké úrovni.

i Závěrem bych chtěl zdůraznit vysokou úroveň odbornosti dané práce a potenciální přínos, který má tato

I Rráce pro přiblíženítématu feministické psychologie odborné veřejnosti, jelikož toto téma je v rámci



/

nevyhově!/

n

Navrhovaná klasifikace slovně:

vtýborně

X
Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NErANo

X

dobře

n
velmi dobře

I

*lL1,6.o5.2017


